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Åpenhetsloven – redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven – pr. 30.5.2023 

 

Selskapets virksomhet 

Moderne Kjøling AS driver landsomfattende grossistsalg av komponenter for varmepumper, 

luftkondisjonerings-, kjøle- og fryseanlegg fra salgslokaler i Oslo og Trondheim. 

Produktspekteret omfatter i hovedsak lagervarer av komponenter for bruk i nye og 

eksisterende anlegg samt reservedeler, verktøy, instrumenter og tilknyttede produkter. 

Virksomheten omfatter også kurstjenester og eksamenssenter for kuldebransjen.  

Moderne Kjøling AS driver grossist varehandel i Norge med importerte varer innkjøpt i 

Norge, EU /EØS og USA. Opprinnelsesland for mange varer er likevel Kina eller andre land 

utenfor Europa.  

Styret har behandlet lovens intensjon og formål og plassert ansvar for oppgaven i selskapets 

Fullmaktsmatrise der daglig leder er tillagt overordnet ansvar og videre arbeid utføres av KS 

ansvarlig i samarbeid med innkjøpere. Dette er nærmere beskrevet i vår «Rutine for 

oppfyllelse av plikter etter åpenhetsloven» 

 

Om produkter og leverandører 

Leverandørene er langsiktige forbindelser med fast utvalg av varespekter og personlig 

kontakt med selgers representant. Produktene er industrielt fremstilt etter EU eller 

internasjonale standarder i kvalitetssikrede fabrikker merket/dokumentert i henhold til 

norske og internasjonale lover og forskrifter. 

Produktene frembys på nettside www.renkulde.no og gjennom tradisjonelle salgskanaler 

som proffbutikk, telefon og e-post kommunikasjon med profesjonelle aktører i 

kuldebransjen. 

Varene er i omfattende grad dokumentert med leverandørens spesifikasjoner og 

produktdokumenter, brosjyrer og kvalitetssikringserklæringer. Moderne Kjøling har åpen 

produsentliste offentlig tilgjengelig og opprinnelsesland og tolltariffnummer fremkommer for 

de aller fleste varer av betydning. 

 

Resultater fra innledende vurderinger 

Innledende arbeider i 2022 omfatter først og fremst kartlegging av produktenes opprinnelse, 

tolltariffnummer (varetype) og produsentens systemer for egen rapportering og 

kvalitetssikring. Detaljering av dette arbeidet vil fortsette løpende som en del av 

innkjøpernes normale oppgaver. Styrende faktorer for arbeidet skal være forholdsmessighet, 

konsekvens og sannsynlighet. 
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Det er i denne kartleggingsfasen ikke avdekket noen varer med høy eller middels risiko for 

brudd på menneskeretter, eller arbeidsforhold.  

Gjennom årene har vi besøkt mange av våre større leverandører med produksjon i Europa. 

De fleste av disse er store internasjonale bransjeaktører med gode KS systemer. De aller 

fleste er ISO9000 sertifisert og utarbeider ESG rapport eller delrapporter vedrørende disse 

temaene. 

På generelt nivå har vi ikke tilgang til sporbarhet på råvarer til de svært sammensatte og 

industrialiserte produktene vi markedsfører, og er her avhengig av produsentens rutiner for 

trygge og gode innkjøp. Vår påvirkningskraft for materialinnkjøp til våre leverandører er 

imidlertid minimal og vi kan ikke forvente at vår innkjøpsvolumer vil være styrende. Her er vi 

derfor avhengig av bransjens og internasjonale organisasjoners påvirkningskraft. 

 

Gjennomførte og planlagt tiltak for vårt vareutvalg 

Det er foreløpig ikke avdekket vesentlige risikoområder og dermed heller ikke gjort tiltak for 

å redusere risikoen for brudd på menneskeretter eller bedre arbeidsforhold. 

Respekt for Menneskeretter og anstendige arbeidsforhold skal imidlertid innarbeides i våre 

innkjøpsavtaler etter hvert som disse løpende revideres og over tid vil våre leverandørers 

vilje og evne til å dokumentere, sertifisere og rapportere på disse områdene være viktige 

faktorer i valg av leverandører og produkter. 

 

Henvendelser om vårt arbeide med menneskeretter og arbeidsforhold 

Åpenhetsloven gir oss plikt til å håndtere varsling samt besvare enkelthenvendelser om 

produkter og tjenester og disse skal sendes aapenhetsloven@renkulde.no der vi loggfører og 

besvarer i henhold til lovens krav.  

 

For styret og ledelse i Moderne Kjøling AS 

Oslo 30.05.2023 

 

John Akre-Aas / sign.     John Christian Aarnes /sign. 

Styreleder      daglig leder 


